
Regijsko tekmovanje OŠ Osrednje regije
v streljanju s serijsko zračno puško

Ljubljana, 15. 12. 2015



Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  
serija

2.  
serija Skupaj 10(10*)

1 Furlan Matevž OŠ Vič 88 92 180 6(4)
2 Janež Uroš OŠ Zbora odposlancev - Kočevje 88 92 180 6(3)
3 Hribernik Anej OŠ Mirana Jarca 90 90 180 7
4 Lužar BlaŽ oš Bičevje 90 90 180 3
5 Oberstar Tim OŠ Fara - Kočevje 84 90 174 5
6 Vuk Daniel OŠ Zbora odposlancev - Kočevje 86 87 173 3
7 Žvab Gal OŠ Ob Rinži - Kočevje 83 79 162 0
8 Varlamov Mark OŠ Danile Kumar 2 82 79 161 2
9 Bukovec Marcel OŠ Danile Kumar 1 74 84 158 0
10 Bohinc Gregor OŠ Danile Kumar 1 81 76 157 0
11 Smolič Miha OŠ Danile Kumar 1 73 63 136 0
12 Goli Matic OŠ Oskarja Kovačiča 56 60 116 0
13 Jocner Nejc OŠ Danile Kumar 2 60 51 111 0
14 Šerlep Domen OŠ Danile Kumar 2 42 61 103 0
15 Čop Nik OŠ Nove Jarše 60 40 100 0
16 Baranja Domen OŠ Oskarja Kovačiča 47 45 92 0
17 Jenko Jan OŠ Oskarja Kovačiča 42 49 91 0
18 Težak Oskar OŠ Oskarja Kovačiča 34 37 71 0
19 Žilić Dino OŠ Nove Jarše 29 31 60 0
20 Korun Nino Toni OŠ Nove Jarše 30 20 50 0
21 Vidrih Jošt OŠ Nove Jarše 32 14 46 0
22 Ristić Igor OŠ Nove Jarše 13 20 33 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  
serija

2.  
serija Skupaj 10

1 Andročec Vid OŠ Louisa Adamiča - Grosuplje 90 91 181 5
2 Jarni Demej OŠ Zbora odposlancev - Kočevje 88 90 178 6
3 Novak Novljan Žak OŠ Brinje - Grosuplje 90 88 178 6
4 Rojec Tim OŠ Louisa Adamiča - Grosuplje 89 87 176 3
5 Zupančič Tilen OŠ Ferda Vesela - Šentvid pri Stični 89 86 175 3
6 Dejak Vid OŠ Stara cerkev - Kočevje 86 85 171 2
7 Bizjak Aljaž OŠ Fara - Kočevje 85 84 169 1
8 Strgar Ožbe OŠ Brinje - Grosuplje 86 82 168 0
9 Žurga Anže OŠ Ferda Vesela - Šentvid pri Stični 76 84 160 1
10 Košak Matevž OŠ Ferda Vesela - Šentvid pri Stični 77 82 159 1
11 Brenk Aljaž OŠ Danile Kumar 79 79 158 2
12 Papež Luka OŠ Franceta Bevka 75 77 152 0
13 Gerkman Salaovyev Gaj OŠ Danile Kumar 75 75 150 0
14 Kriletič Jaka OŠ Brinje - Grosuplje 69 76 145 0
15 Jarkovič Jan OŠ Brinje - Grosuplje 71 71 142 0
16 Dovč Maj OŠ Danile Kumar 55 73 128 2

Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  
serija

2.  
serija Skupaj 10

1 Rombo Mark OŠ Louisa Adamiča - Grosuplje 78 66 144 3
2 Damjanič Maks OŠ Ferda Vesela - Šentvid pri Stični 60 79 139 1
3 Vencelj Andrej OŠ Maksa Pečarja 62 62 124 1
4 Kuzmič Filip OŠ Louisa Adamiča - Grosuplje 60 57 117 0
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Mlajši pionirji - posamezno

Cicibani - posamezno

Pionirji - posamezno
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Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  
serija

2.  
serija Skupaj 10

1 Durdžić Najla OŠ Brinje - Grosuplje 90 88 178 5

2 Vadnjal Nika OŠ Oskarja Kovačiča 89 86 175 3

3 Kolenc Olja OŠ Brinje - Grosuplje 90 83 173 4

4 Mihorko Anja OŠ Oskarja Kovačiča 82 83 165 2

5 Jovičič Sarah OŠ Danile Kumar 83 81 164 2

6 Majerle Nina OŠ Franceta Bevka 81 81 162 0

7 Trontelj Anja OŠ Brinje - Grosuplje 80 78 158 1

8 Erjavec Laura OŠ Brinje - Grosuplje 74 77 151 0

9 Majerle Lara OŠ Franceta Bevka 55 72 127 1

10 Virant Vanessa OŠ Kolezija 2 58 66 124 0

11 Furlan Tija OŠ Franceta Bevka 63 57 120 0

12 Štukelj Ema OŠ Danile Kumar 53 49 102 1

13 Kolar Urša OŠ Kolezija 2 54 48 102 0

14 Čatak Sara OŠ Kolezija 2 38 49 87 0

15 Jošič Tamara OŠ Oskarja Kovačiča 25 35 60 0

16 Bulc Katarina OŠ Kolezija 1 26 19 45 1

17 Zulič Melina OŠ Kolezija 1 18 24 42 0

18 Lancoš Mija OŠ Kolezija 1 11 6 17 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  
serija

2.  
serija Skupaj 10

1 Slak Sara OŠ Louisa Adamiča - Grosuplje 92 89 181 4

2 Vidic Maruša OŠ Brinje - Grosuplje 68 74 142 2

3 Kos Marcela OŠ Toneta Čufarja 67 70 137 1

4 Breskvar Potecin Natalija OŠ Brinje - Grosuplje 67 70 137 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  
serija

2.  
serija Skupaj 10

1 Andročec Tinkara OŠ Louisa Adamiča - Grosuplje 83 89 172 5

2 Urbas Inja OŠ Brinje - Grosuplje 79 77 156 0

3 Božič Alja OŠ Ferda Vesela - Šentvid pri Stični 76 72 148 1

4 Kastelic Nika OŠ Ferda Vesela - Šentvid pri Stični 66 61 127 1
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Mlajše pionirke - posamezno

Cicibanke - posamezno
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Mesto Osnovna šola 1. serija 2. serija Skupaj

1 OŠ Danile Kumar 1 228 223 451
Bohinc Gregor 81 76 157
Bukovec Marcel 74 84 158
Smolič Miha 73 63 136

2 OŠ Danile Kumar 2 184 191 375
Varlamov Mark 82 79 161
Jocner Nejc 60 51 111
Šerlep Domen 42 61 103

3 OŠ Oskarja Kovačiča 132 146 278
Jenko Jan 42 49 91
Težak Oskar 34 37 71
Goli Matic 56 60 116

4 OŠ Nove Jarše 105 74 179
Čop Nik 60 40 100
Ristič Igor 13 20 33
Vidrih Jošt 32 14 46

Mesto Osnovna šola 1. serija 2. serija Skupaj

1 OŠ Brinje - Grosuplje 254 248 502
Durdžić Najla 90 88 178
Kolenc Olja 90 83 173
Erjavec Laura 74 77 151

2 OŠ Franceta Bevka 199 210 409
Majerle Nina 81 81 162
Majerle Lara 55 72 127
Furlan Tija 63 57 120

3 OŠ Oskarja Kovačiča 196 204 400
Vadnjal Nika 89 86 175
Mihorko Anja 82 83 165
Jošič Tamara 25 35 60

4 OŠ Kolezija 2 150 163 313
Kolar Urša 54 48 102
Čatak Sara 38 49 87
Virant Vanessa 58 66 124

5 OŠ Kolezija 1 55 49 104
Zulič Melina 18 24 42
Bulc Katarina 26 19 45
Lancoš Mija 11 6 17

Mesto Osnovna šola 1. serija 2. serija Skupaj

1 OŠ Louisa Adamiča - Grosuplje 271 267 538
Andročec Vid 90 91 181
Rojec Tim 89 87 176
Slak Sara 92 89 181

2 OŠ Ferda Vesela - Šentvid pri Stični 242 252 494
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Pionirke - EKIPNO



Košak Matevž 77 82 159
Žurga Anže 76 84 160
Zupančič Tilen 89 86 175

3 OŠ Brinje - Grosuplje 245 246 491
Novak Novljan Žak 90 88 178
Strgar Ožbe 86 82 168
Kriletič Jaka 69 76 145

4 OŠ Danile Kumar 209 227 436
Gerkman Salaovyev Gaj 75 75 150
Brenk Aljaž 79 79 158
Dovč Maj 55 73 128

Mesto Osnovna šola 1. serija 2. serija Skupaj

1 OŠ Louisa Adamiča - Grosuplje 221 212 433
Kuzmič Filip 60 57 117
Rombo Mark 78 66 144
Andročec Tinkara 83 89 172

2 OŠ Ferda Vesela - Šentvid pri Stični 202 212 414
Damjanič Maks 60 79 139
Božič Alja 76 72 148
Kastelic Nika 66 61 127

Cicibani - EKIPNO
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